
 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana 

Matejki w Pruszczu Gdańskim przy ul. Jana Matejki 1 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia                 

2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. 

poz. 4; poz. 619) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; z 2019 r. 

poz. 1634) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 88/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26 maja 2021 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim przy ul. Jana 

Matejki 1, zmienia się treść § 1 pkt 2 lit. e, która otrzymuje brzmienie: 

„e) Małgorzata Brzostowska − Wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, 

Kuratorium Oświaty  w Gdańsku,”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                          

                                                                                                   

 


